

# Paradis Fyn ApS

Mageløs 1, 5000 Odense C

CVR-nr. 30 58 07 88

## Årsrapport

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2020.

---

**Simon Brandt**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Paradis Fyn ApS Mageløs 1 5000 Odense C
	CVR-nr.: 30 58 07 88
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Simon Brandt
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel og servicevirksomhed, herunder forretning med indkøb, produktion samt salg af isprodukter og drikkevarer.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.530 t.kr. mod 1.689 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 145 t.kr. mod 146 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.530.153</b>	<b>1.689.104</b>
1 Personaleomkostninger	-1.137.796	-1.213.734
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-157.043	-219.606
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>235.314</b>	<b>255.764</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.462	-62.537
<b>Resultat før skat</b>	<b>188.852</b>	<b>193.227</b>
Skat af årets resultat	-44.279	-47.348
<b>Årets resultat</b>	<b>144.573</b>	<b>145.879</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	144.573	145.879
<b>Disponeret i alt</b>	<b>144.573</b>	<b>145.879</b>

## Balance 30. september

Aktiver		2019	2018
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	52.678	140.892
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	52.678	140.892
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	152.407	145.187
4	Indretning lejede lokaler	404.716	415.265
	Materielle anlægsaktiver i alt	557.123	560.452
	Andre tilgodehavender	209.003	202.817
	Finansielle anlægsaktiver i alt	209.003	202.817
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>818.804</b>	<b>904.161</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	67.733	71.974
	Varebeholdninger i alt	67.733	71.974
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.000	4.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	533.636	144.153
	Udskudte skatteaktiver	24.123	68.402
	Andre tilgodehavender	5.345	10.563
	Tilgodehavender i alt	570.104	227.118
	Likvide beholdninger	127.594	296.718
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>765.431</b>	<b>595.810</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.584.235</b>	<b>1.499.971</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	126.000	126.000
	Overført resultat	<u>174.851</u>	<u>30.278</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>300.851</u></b>	<b><u>156.278</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	249.288	369.236
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	146.510	126.123
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	177.428	103.953
	Gæld til tilknyttede virksomheder	369.306	361.222
	Anden gæld	<u>340.852</u>	<u>383.159</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.283.384</u>	<u>1.343.693</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.283.384</u></b>	<b><u>1.343.693</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.584.235</u></b>	<b><u>1.499.971</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.100.804	1.175.785
Pensioner	21.750	21.572
Andre omkostninger til social sikring	15.242	16.377
	<u><b>1.137.796</b></u>	<u><b>1.213.734</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	914	15.657
Andre finansielle omkostninger	45.548	46.880
	<u><b>46.462</b></u>	<u><b>62.537</b></u>

## Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>	
<b>3. Goodwill</b>			
Kostpris 1. oktober 2018	1.300.000	1.300.000	
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>1.300.000</b>	<b>1.300.000</b>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-1.159.108	-1.018.394	
Årets afskrivninger	-88.214	-140.714	
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<b>-1.247.322</b>	<b>-1.159.108</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>52.678</b>	<b>140.892</b>	
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>			
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>	
Kostpris 1. oktober 2018	1.175.865	736.448	
Tilgang	40.000	25.500	
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>1.215.865</b>	<b>761.948</b>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	1.030.678	321.183	
Årets afskrivninger	32.780	36.049	
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<b>1.063.458</b>	<b>357.232</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>152.407</b>	<b>404.716</b>	
<b>5. Egenkapital</b>			
	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2018	126.000	30.278	156.278
Årets overførte overskud eller underskud	0	144.573	144.573
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b>126.000</b>	<b>174.851</b>	<b>300.851</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 249 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter immaterielle og materielle aktiver, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager samt drivmidler og andre hjælpestoffer.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

I henhold till lejekontrakt for erhvervslejemål har selskabet en huslejeforpligtelse på 231 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Simon Brandt Holding ApS, CVR-nr. 31849845 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
